33 刘昭优 200,000 0.09% 200,000 0

34 潘昌义 200,000 0.09% 200,000 0

35 王云茂 200,000 0.09% 200,000 0

36 傅小艳 200,000 0.09% 200,000 0

37 周浩仓 200,000 0.09% 200,000 0

38 邹重九 200,000 0.09% 200,000 0

39 金卫平 200,000 0.09% 200,000 0

40 陈祖华 200,000 0.09% 200,000 0

41 刘冬水 150,000 0.07% 150,000 0

42 罗细根 150,000 0.07% 150,000 0

43 郑宏桢 100,000 0.05% 100,000 0

44 侯成举 100,000 0.05% 100,000 0

45 施小丽 100,000 0.05% 100,000 0

46 钟依权 100,000 0.05% 100,000 0

47 程敏 100,000 0.05% 100,000 0

48 邹瑞光 100,000 0.05% 100,000 0

49 李保珍 100,000 0.05% 100,000 0

50 苏春龙 100,000 0.05% 100,000 0

51 孙虎 100,000 0.05% 100,000 0

52 王志林 100,000 0.05% 100,000 0

53 孙喜华 100,000 0.05% 100,000 0

54 刘绍清 100,000 0.05% 100,000 0

55 邹仁飞 100,000 0.05% 100,000 0

56 郭旭海 100,000 0.05% 100,000 0

57 徐宏然 100,000 0.05% 100,000 0

58 李跃林 100,000 0.05% 100,000 0

59 邱子华 100,000 0.05% 100,000 0

60 肖小岩 100,000 0.05% 100,000 0

61 何厚金 100,000 0.05% 100,000 0

62 夏勇 100,000 0.05% 100,000 0

63 邹光明 100,000 0.05% 100,000 0

64 罗敏荆 100,000 0.05% 100,000 0

65 陈虹 100,000 0.05% 100,000 0

66 李毛仔 100,000 0.05% 100,000 0

67 刘小涛 100,000 0.05% 100,000 0

68 邬新晖 100,000 0.05% 100,000 0

69 曾盈 100,000 0.05% 100,000 0

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流

通股份

1、国家持有股份 115,800,000 -20,400,000 95,400,000

2、其他境内法人持有股份 29,000,000 -29,000,000 0

3、境内自然人持有股份 21,000,000 -21,000,000 0

有限售条件的流通股份合计 165,800,000 -70,400,000 95,400,000

无限售条件的流

通股份

A股 55,280,000 70,400,000 125,680,000

无限售条件的流通股份合计 55,280,000 70,400,000 125,680,000

股份总额 221,080,000 0 221,080,000

八、上网公告附件

（一）《中德证券有限责任公司关于江西国泰民爆集团股份有限公司

限售股解禁的核查意见》

特此公告。

江西国泰民爆集团股份有限公司

董 事 会

二○一七年十一月八日

证券简称：安徽水利 证券代码：

600502

编号：

2017-082

安徽水利开发股份有限公司

关于

PPP

项目中标的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整

性承担个别及连带责任。

近日，本公司及子公司收到三个PPP项目中标通知书。 具体情况如下：

一、 灵璧县城市路网PPP项目一期工程

招标人：灵璧县住房和城乡建设局

中标人：本公司及子公司安徽省路桥工程集团有限责任公司

项目概况：主要包括11条市政道路，1条政务轴线，6条已建道路两侧绿化提升工程等。

中标金额：25.36亿元（政府付费总额）。

项目合作期：建设期2年，运营期13年。

二、 汉中航空智慧新城部分基础设施项目（二标段）

招标人：汉中航空智慧新城投资集团有限公司

中标人：本公司

项目概况：5条市政道路及西环路和横六路西延伸段城市地下综合管廊，估算总投资8.43亿元

中标条件：

（1）首期投资款利率为央行中长期贷款利率的100%；

（2）后期投资款利率为央行中长期贷款利率的120%；

三、 国道342合阳段公路PPP项目